АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2012                       № 1224

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня

особо ценного движимого

имущества, закрепленного за

Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением

средняя общеобразовательная

школа с.Корсаковка Уссурийского

городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением  администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА        «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного  за   Муниципальным     бюджетным      общеобразовательным

учреждением средняя общеобразовательная школа с.Корсаковка

Уссурийского городского округа (прилагается).

 2

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного    за     Муниципальным    бюджетным   общеобразовательным

учреждением средняя общеобразовательная школа с.Корсаковка

Уссурийского городского округа, без которого осуществление основных

видов деятельности будет существенно затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о.главы Уссурийского городского округа-

и.о.главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                            Р.М.Сяченкова

УТВЕРЖДЕН

 постановлением

 администрации Уссурийского

 городского округа

 от 02.05.2012 № 1224

        ПЕРЕЧЕНЬ

    особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за Муниципальным бюджетным

               общеобразовательным учреждением  средняя общеобразовательная школа с.Корсаковка

                                 Уссурийского городского округа

        №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Автобус

ПАЗ 32053-70

ВЯ1101050000001 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

935 000,00 1 747 999,84 187 000,16

2 Автобус

ПАЗ 32053-70

ВЯ1101050000050 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

1 450 000,00 1 201 388,90 1 248 611,10

 2

3 Картофеле-

копалка

ВЯ1101040000003 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

88819,00 1 88 819,00 0

4 Комплект

интерактивного

оборудования

ВЯ1101040000023 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

98 738,18 1 30 062,96 68675,22

5 Пожарная

автоматическая

система

ВЯ1101040000024 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

1 133 076,15 1 485 604,00 647 472,15

  Итого 3 705 633,33 5 1 553 874,70 2 151 758,63

 3

     УТВЕРЖДЕН

     постановлением

     администрации Уссурийского

     городского округа

     от 02.05.2012 № 1224

        ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за Муниципальным бюджетным

    общеобразовательным учреждением  средняя общеобразовательная школа с.Корсаковка

                           Уссурийского городского округа, без которого осуществление  основных видов

                            деятельности будет существенно затруднено

       №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местанахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Кабинет

сельскохозяйственных

машин

ВЯ1101040000012 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

4 006,00 1 4 006,00 0

2 Компьютер LBR2099

LCD DNS

ВЯ1101040000001 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

26 038,18 1 26 038,18 0

 4

3 Компьютер LG ВЯ1101040000018 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

32 666,50 1 32 666,50 0

4 Компьютер LG 2 ВЯ1101040000017 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

32 666,50 1 32 666,50 0

5 Компьютер

Systems Irbis

ВЯ1101040000019 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

22 222,25 1 22 222,25 0

6 Навигационная

радиостанция

«Гранит 2»

ВЯ1101040000015 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

15 000,00 1 15 000,00 0

7 Навигационная

станция «Гранит»

ВЯ1101040000010 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

15 000,00 1 15 000,00 0

8 Персональный

компьютер ученика

ВЯ1101040000020 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

31 197,36 1 31 197,36 0

9 Проектор EPSON ВЯ1101040000021 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

36 499,00 1 33 051,28 3447,72

 5

10 Станок токарно-

винторезный

ВЯ1101040000013 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

7 142,93 1 7 142,93 0

11 Трактор МТЗ 80 ВЯ1101040000008 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

41 956,00 1 41 956,00 0

12 Факс Панасоник

KX-FC258RU

ВЯ1101040000002 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

8 730,00 1 8 730,00 0

13 Ноутбук ДНС ВЯ1101040000022 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

24 299,76 1 14 849,78 9449,98

14 Стереосистема DVD ВЯ2101040000001 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

19 000,00 1 19 000,00 0

15 CANON FC-226\206 ВЯ2101040000005 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

12 541,04 1 12 541,04 0

16 Компьютер Krftway ВЯ2101040000013 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

34 825,00 1 34 825,00 0

17 Компьютер Krftway ВЯ2101040000012 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

34 825,00 1 34 825,00 0

18 Компьютер Krftway ВЯ2101040000011 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

34 825,00 1 34 825,00 0

 6

19 Компьютер Krftway ВЯ2101040000010 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

34 825,00 1 34 825,00 0

20 Компьютер Socret ВЯ2101040000014 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

16 367,00 1 16 367,00 0

21 Компьютер Socret ВЯ2101040000002 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

16 367,00 1 16 367,00 0

22 Компьютер

Systems Irbis

ВЯ2101040000015 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

18 596,00 1 18 596,00 0

23 Компьютер Карбон ВЯ2101040000019 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

18 288,00 1 18 288,00 0

24 Компьютер Карбон ВЯ2101040000018 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

18 288,00 1 18 288,00 0

25 Компьютер Карбон ВЯ2101040000017 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

28 828,00 1 28 828,00 0

26 Компьютер Карбон ВЯ2101040000016 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

18 288,00 1 18 288,00 0

27 Компьютер СЕЛЕРОН ВЯ2101040000006 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

42 579,00 1 42 579,00 0

 7

28 ZyXEL Модем с

графическим дисплеем

ВЯ2101040000020 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

4 680,00 1 4 680,00 0

29 Плита электрическая

ПЭМ 4-010

ВЯ1101060000018 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

43 800,00 1 22 630,00 21 170,00

30 БС Щит

баскетбольный

180х105см

(плексигласс)

ВЯ2101060000030 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

11 200,00 1 11 200,00 0

31 БС Щит

баскетбольный

180х105см

(плексигласс)

ВЯ2101060000049 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

11 200,00 1 11 200,00 0

32 Доска ВЯ2101060000021 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

3 351,16 1 3 351,16 0

33 Доска ВЯ2101060000022 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

3 351,16 1 3 351,16 0

34 Доска ВЯ2101060000023 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

3 351,16 1 3 351,16 0

35 Доска ВЯ2101060000024 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

3 351,16 1 3 351,16 0

 8

36 Доска ВЯ2101060000020 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

3 351,16 1 3 351,16 0

37 Доска ВЯ2101060000002 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

3 351,16 1 3 351,16 0

38 Стол теннисный

START LINE

OLIMPIK с сеткой

ВЯ2101060000029 с.Корсаковка,

ул.Ленина,10

8 500,00 1 8 500,00 0

  Итого 745 353,48 38 711 285,78 34 067,70